GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez
CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

OFICIO N° 818/2020/GABSECGERAL

                                   Manaus, 10  de junho de 2020.

Ao Senhor

KELTON DE AGUIAR SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura – SEMINF

Rua Gabriel Gonçalves, nº 351 – Aleixo

69060-010 Manaus. AM

Assunto: Solicitações Diversas

  Senhor Secretário,

1               Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 2552, 2553, 2554, 2555,

2556, 2557, 2558 e 2559, de autoria de autoria da Deputada PROFa THEREZINHA RUIZ, os

demais, 2585 e 2587, do Deputado SINÉSIO CAMPOS, deferidos pela Presidência deste

Poder, nas reuniões dos dias 3 e 4 de junho de 2020.

    Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral